
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Opdine Hlebine ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 10/09. i 5/13.), i članka 14. Etičkog kodeksa službenika i namještenika Opdine 
Hlebine, KLASA: 080-01/16-01/03, URBROJ: 2137/07-16-1, od 12. prosinca 2016. godine, 
Opdinska načelnica Opdine Hlebine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU POVJERENIKA ZA ETIKU 

 
 
 

I. 
 

 Povjerenikom za etiku temeljem Etičkog kodeksa službenika i namještenika Opdine 
Hlebine imenuje se službenica Jedinstvenog upravnog odjela Opdine Hlebine, Andrea 
Senkovid, zaposlena na radnom mjestu Pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Opdine 
Hlebine. 
 
 

II. 
 

 Ova Odluka objavljuje se na internetskoj stranici Opdine Hlebine (www.hlebine.hr). 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/16-01/03 
URBROJ: 2137/07-16-2 
Hlebine, 12. prosinca 2016. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                              OPDINSKA NAČELNICA 
                                                                                                                                   Božica Trnski, v.r. 
 

 

http://www.hlebine.hr/

